
ZARZĄDZENIE NR 372/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4A566589-D701-4247-ADA7-36504B4FD52D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 7 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 7 000,00 125 000,00

75095 Pozostała działalność 204 761,00 - 7 000,00 197 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 761,00 - 7 000,00 197 761,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
372/2016 z dnia 21.11.2016r.

322 761,00 322 761,00

322 761,00 322 761,00

Id: 4A566589-D701-4247-ADA7-36504B4FD52D. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 372/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 750

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Marketingu  i  Mediów  Nr

WM.3021.8.2016 z dnia 21 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na działania promocyjne dotyczące

Wołomińskiej Karty Seniora tj.: projekt graficzny i wydruk mediów informacyjnych oraz kolportaż

ich na terenie gminy Wołomin. Celem akcji jest poinformowanie osób powyżej 60-go roku życia o

działaniach podejmowanych przez naszą gminę w celu poprawienia jakości życia seniorów – 7 000 zł

Id: 4A566589-D701-4247-ADA7-36504B4FD52D. Przyjęty Strona 1


	doc1



